ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в Положение об организации работы
администрации Пышминского городского округа с сообщениями граждан,

размещаемыми в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
утвержденное постановлением администрации Пышминского городского

округа от 23.09.2021 №590

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Пышминского городского округа в соответствие действующему законодательству
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организации работы администрации

Пышминского городского округа с сообщениями граждан, размещаемыми в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное
постановлением администрации Пышминского городского округа от 23.09.2021
№590 (далее – Положение), следующие изменения:

1) пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Работа администрации Пышминского городского округа с сообщениями

граждан осуществляется в социальных сетях «Одноклассники», «ВКонтакте» и
иных социальных сетях (далее — социальные сети), а также в дневниках на
площадках блогов и микроблогов, в видеоблогах на видеохостингах,
русскоязычных интернет-форумах, в мессенджерах и на сайтах-отзовиках (далее
— иные площадки).».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                     А.А. Обоскалов